

بسم الله الرحمن الرحيم

مردم مسلمان پاکستان به خاطر قدس خشم گین اند، اما حکومت فلسطین به خاطر آزادسازی کشمیر آن‌ها را متهم به تروریزم

می سازد!

(ترجمه)



روز یک شنبه به تاریخ ۱۳ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ. ق مصادف به ۳۱ دسمبر ۲۰۱۷ م سایت خبرگزاری الجزیره گزارشی را به دست نشر سپرد که در آن چنین آمده است: «دولت فلسطین، ولید ابوعلی سفیر خود را در پاکستان به خاطری که در جشنواره محکوم کردن اشغال قدس، که در لیاقت باغ شهر راولپندی پاکستان با مشارکت حافظ سعید رهبر گروه دعوت اسلامی که از سوی امریکا و هند به تروریزم متهم گردیده برگزارگردیده بود، فراخواند.

همچنان سخنگوی وزارت خارجه و مهاجرین دولت فلسطین، پای بندی و حفظ رابطه نیک باهند را تأکید نموده و در امر مبارزه علیه تروریزم همکاری با هند را یک امر حتمی دانست. وی خاطر نشان ساخت که دولت فلسطین با دهلی نو در امر مبارزه علیه تروریزم، که ازین ناحیه مورد تهدید قراردارد، همکار است.

جریده الرایه: با وجودی که مردم مسلمان پاکستان مانند مسلمانان فلسطین با دادن قربانی‌ها تلاش نمودند تا سرزمین‌شان را از اشغال هند آزاد سازند؛ مگر حکام پاکستان و حکومت خودگردان فلسطین و دیگر حکام سرزمین‌های اسلامی، کشمیر و فلسطین را خوار ساختند و با وجود آن که دولت هند و دولت یهود، فلسطین و کشمیر را اشغال نمودند، دولت مردان‌شان با ایشان از در مصالحه پیش آمد نموده و رژیم اشغال‌گر یهود را به رسمیت شناختند، هم‌چنان حکومت خودگردان فلسطین به دستور امریکای صلیبی، دشمن اسلام و مسلمین و ذلیل‌کننده حکام سرزمین‌های اسلامی، مردم مسلمانی که به خاطر آزادسازی سرزمین‌های‌شان تلاش می‌نمایند، متهم به تروریست می‌سازد.

دولت هند ورژیم اشغال‌گر یهود، از جمله دولت‌هایی می‌باشند که گویا با تروریزم مبارزه می‌نمایند؛ اما در حقیقت در پی برکندن عاملین آزادسازی سرزمین‌های اسلامی هستند، و چنین برخورد و تعاملی ازدولت هند، دولت یهود و امریکای جنایت‌کار بعید و عجیب به نظر نمی‌رسد. دولت امریکا و دیگر دولت‌های استعماری، رژییم اشغال‌گر یهود و حکومت هند را حمایت نموده و از اشغال فلسطین توسط دولت یهود و اشغال کشمیر توسط دولت هند چشم‌پوشی می‌نمایند؛ زیرا این قضیه به نفع‌شان در سرزمین‌های اسلامی می‌باشد.

عجیب‌تر این است که موقف و اظهار نظر مقامات زبون حکومت خودگردان فلسطین در قضیه اشغال کشمیر، مانند امریکای صلیبی و دولت اشغال‌گر یهود، هند و دیگر دولت‌های غربی است؛ مردم کشمیر و رهبران گروه‌های اسلامی را مثل شیخ حافظ سعید، به خاطر مقاومت در برابر هند مجوسی تروریزم می‌خواند. پس حکومت خودگردان فلسطین ازین که سفیرش ابوعلی با حافظ سعید رهبر گروه دعوت اسلامی در گردهمایی حمایت از قدس و محکومیت اعلام ترامپ در پاکستان شرکت نموده، احساس خجالت کرده و آنرا به صورت فوری فراخوانده است.

نه تنها که حکومت خودگردان فلسطین از چنین اعمالی ننگ و عار ندارد؛ بلکه وزیر خارجه آن بر حفظ پای‌بندی رابطه نیک با کشور هند تأکید نموده و اطمینان حمایت‌اش در امر مبارزه علیه تروریزم با هند را اعلام کرده است، و هم‌چنان وعده داده که با دهلی نو در برابر تهدیداتی که از سوی تروریزم مورد تعرض قرار می‌گیرد، استاده‌گی خواهد نمود. وزیر خارجه و مهاجرین فلسطین به دستور مستقیم عباس ولید، ابوعلی سفیر این کشور را در پاکستان به صورت فوری فراخوانده است.

شکی وجود ندارد، مردم مسلمان فلسطین می‌دانند که سازمان آزادی‌بخش فلسطین و حکومت خودگردان، نماینده‌گی از آن‌ها نداشته و هم‌چنان دنباله‌روهای حکومت خودگردان، که از مقام بزرگ فلسطین تنازل کردند، بعید به نظر نمی‌رسد تا هرکسی که برای آزادسازی کشمیر تلاش کند، تروریست خطاب و اشغال کشمیر توسط هند را تأیید نماید و برضد مردم مسلمان پاکستان، که اشتیاق به کمک و همکاری آزادسازی فلسطین از چنگال یهود را داشته و اردوی‌شان را برای انجام این تکلیف شرعی تشویق می‌نمایند، استاده‌گی کنند.

چیزی که قابل یادآوری می‌دانیم این است: اردوی پاکستان باید بدانند که راه رسیدن‌شان به قدس و نمازی که مشتاق آن هستند تا در مسجدالاقصی اداء نمایند، فقط از طریق خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت است و بس. لذا از آن‌ها می‌خواهیم که حزب التحریر را برای برپائی این هدف مشترک بدون تأخیر و درنگ یاری رسانند.

برگرفته از جریده‌الرایه (اداره‌الرایه)

۲۳ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ جنوری ۲۰۱۸ م